
新幹部紹介のお知らせ 
拝啓 

北海道はまだまだ冬の装いが続いておりますが、諸先輩方におかれまして 
 はいかがお過ごしでしょうか。また、多くの先生方からのご寄付、ご声援 

この場をかりて御礼申し上げます。 
 昨シーズンの東医体において、我々は鍛錬の成果を発揮し、優勝を勝ち 
取ることができました。これも先生方からの心強いご支援、ご声援のおかげ

だと考えております。 
この東医体連覇に甘んじることなく三連覇を担う、第 84 期北大医学部 

学友会スキー部の新幹部をご報告いたします。一年間諸先輩方との橋渡し 
として幹部一同励んでいきたいと考えております。何分若輩者のため、 
先生方からのご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

 
 主将     粕谷 真郷   09095103807 
                doastheromansdo@rose.plala.or.jp 
 XC チーフ  小幡 景太   09055447860 
                keitaobata@yahoo.co.jp 
 Alp チーフ  直 亨則    09070930018 
                m030030f@ec.hokudai.ac.jp 
 主務     小林 健太郎  09059807122 
                kkjk_rs_1018@hotmail.com 
 会計     中川 由佳子  09066934564 
                ataraxia@vmail.plala.or.jp 
 
 
  この度、北大医学部のサーバー移転のため、北大医学部スキー部 

ホームページも移転しましたのでご報告いたします。 
 

北大医学部スキー部ホームページ 
  http://www.ullr-ski.net 
 

北海道大学医学部学友会スキー部 
                   主将 粕谷 真郷 


